
 

Sportovní klub a Obec Kostelní Lhota 
si Vás dovolují pozvat na sportovně-kulturní akci  

pro děti i dospělé 
 

Oslavy 90. let Oslavy 90. let Oslavy 90. let Oslavy 90. let 

sportusportusportusportu    v obciv obciv obciv obci        
 

Místo konání: Sportovní areál SK 
 

Program: 
    Sobota 6. srpna 2011 

12:00  Lhotský míčový sedmiboj 
       turnaj dvojic všech věkových kategorií v netradičních disciplínách  
           přihlášky oznamujte na OÚ do čtvrtka 4.8.2011 

              15:30  „Jak Honza pásl králíky“ 
     klasická česká pohádka divadelního spolku KLICPERA Sadská, kde poctivost  
       zvítězí nad leností a chamtivostí. 

        17:00  SK Kostelní Lhota garda – DUKLA Praha ženy 
                        fotbalový zápas našeho zkušeného výběru s druholigovým týmem žen 

  18:30  Dětská diskotéka a zábavné soutěže 
       DJ Kuba připraví pro děti to správné show, které má šťávu! Spousta tancování, soutěžení,            
       bláznivých legrácek a veselých kostýmů.  

  20:00  Hudební skupina Grand 
                        pravá lhotská zábava pro všechny věkové kategorie /dechová, taneční, rock, pop/ 

     !! Bohatá tombola, grilování, skákací hrad aj. !! 

____________________________ 

Sobota 20. srpna 2011 

         9:00   42. ročník volejbalového turnaje mužů 

        17:30  Kouzelnická klauniáda 
                zábavné pásmo vynikajícího španělského kouzelníka pro děti, ale i dospělé.  

      18:30  Žok band a Standa Haláček 
                 pouťová country zábava 

Oslavy podpořili: 

Svatopluk Vyhnálek, Pavlíkovi, Tomáš Ulrich, Horák a Holešovský a další nejmenovaní. Všem moc děkujeme. 

Vstupné na 
akce:  

… jak kdo může 


